
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
zakázka malého rozsahu na služby mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Dne 4. 9. 2015v 10:00 hodin bylo zahájeno otevírání obálek s nabídkami.

1. Název zakázky: „Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt ZŠ Jiráskova“

2. Identifikační údaje o zadavateli

Sídlo zadavatele Jiráskova 888, 256 01 Benešov

Název zadavatele Základní škola Benešov, Jiráskova 888

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat
Mgr. Milena Práškovájménem zadavatele

3. Komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a komise pro hodnocení (dále jen„hodnotící komise“)

Jméno a příjmení člena komise
Mgr. Milena Prášková
Zdeňka Varga
Jitka Moosová

4. Otevírání obálek
Clenové hodnotící komise na tomto jednání podepsali ‚Cestné prohlášení o nestrannosti a důvěrnosti.

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 4. 9. 2015 do 10:00 hodin) 1 (slovy jedna)nabídky.

Komise přistoupila k otevírání obálek podle pořadí jejich doručení:

Nabídka č. 1: doručena dne: 1. 9. 2015v 8.35 hodin

I *** I
I * * I

• I * * I• evropský I * *
I ***SOCIaIflÍ

_____________

MNISTEASTVO ŠKOLSTVĺ. OP Vzdělávánífond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDE2E A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Obchodní firma /jméno: CK SCHOLARE, s.r.o.
Sídlo: Rostislavovo nám. 3043/14
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 03490424

ano/ne
Obálka byla uzavřená a řádně označená Ano
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce Ano
Návrh smlouvy je podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče Ano
Nabídka vyhověla kontrole Ano
Nabídková cena v Kč vč DPH 448 600,-

Stránka 1 z 2



Uchazeč je plátce DPH.
Uchazeč postupuje dle zvláštního režimu DPH pro cestovní služby, tzn. cenu zájezdu vč. DPH nelze
rozdělit na cenu bez DPH a DPH.

Hodnotící komise konstatuje, že došlé obálky byly otevřeny v termínu uvedeném v zadávací
dokumentaci.

Po uplynutí lhüty pro podání nabídek nedošly žádné další nabídky.

Otevírání obálek se nezúčastnil žádný z účastnikü o veřejnou zakázku.

Žádný z účastníků v průběhu otevírání obálek svou nabídku neodvolal.

Při otevírání obálek nebyla komisí vyřazena žádná nabídka.

K posouzení kvalifikace postoupily nabídky č. 1.

Jednání skončeno a podepsáno dne 4. 9. 2015 v 10:10 hodin.

Podpisy členů komise:

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Milena Prášková
/%Av

‘,,,

Zdeňka Varga

Jitka Moosová 1 ‚‘4 / 212

6‘

I I
I * * II * * Ievropský I * * i
I *** ISOCIaIflÍ I MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OP Vzdělávám

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Stránka 2 z 2



PROTOKOL O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ KVALIFIKACE

A ÚPLNOSTI NABÍDKY
zakázka malého rozsahu na služby mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

1. Název zakázky: „Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt ZŠ Jiráskova“

2. Identifikační údaje o zadavateli:

Název zadavatele Základní škola Benešov, Jiráskova 888 I
Sídlo zadavatele Jiráskova 888, 256 01 Benešov IJméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem

Mgr. Milena Práškovázadavatele

3. Hodnocení kvalifikace provedla hodnotící komise na svém jednání dne 4. 9. 2015 v tomtosložení:

Jméno a příjmení člena komise
LMilena Prášková
Zdeňka Varga
Jitka Moosová

4. Komise přistoupila k posouzení kvalifikace a úplnosti nabídky

K posouzení kvalifikace komise převzala I (slovy jednu) nabídku.

Nabídka Č. 1:
Obchodní firma /jméno: CK SCHOLARE, s.r.o.
Sídlo: Rostislavovo nám. 3043/14
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 03490424

splněno I nesplněno
Originál nabídky splněno

Obsah nabídky splněno

Krycí list nabídky opatřen všemi náležitostmi splněno

Kvalifikační předpoklady 53 — čestné prohlášení splněno
Profesní předpoklady 54 — výpis z Obchodního rejstříku, výpis ze

něnoZivnostenského rejstříku, Zivnostenský list, apod. P

Akceptace zadávacích podmínek — čestné prohlášení splněno

Harmonogram jazykově-vzdělávacích kurzů nesplněno

Oceněný položkový rozpočet splněno

Stránka 1 z 3



Obchodní podmínky — návrh smuvy o dílo obsahující veškeré požadovanéúdaje:
a) identifÍkačnĺ údaje uchazeče,
b) termín realizace,
c) cena za zakázku,
d) text o kontrolách a archivaci
e) datum
f) jméno a funkce osoby, která návrh Smlouvy podepisuje
g) podpis oprávněné osoby, která může jednat jménem či za uchazeče

DPH
Kč

Cena s DPH 448 600,- Kč

Závěr hodnocení hodnotící komise:
Kvalifikaci pro veřejnou zakázku uchazeč č. 1 PROKAZAL. Dále komise konstatuje, že uchazečNESPLNIL všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Požadavky na doplnění:
- Uchazeč upřesní termín konání jazykově-vzdělávacího pobytu
- Uchazeč upřesní místo pobytu ve Velké Británii
- Uchazeč předloží harmonogram pobytu
- Uchazeč upřesní bod 3 ve Smlouvě o zajištění služeb
- Uchazeč opraví název školy u podpisu objednatele.

5. Seznam uchazečů, kteří kvalifikaci prokázali

Pořadí
doručené

Uchazeč (obchodní
Sídlolmísto podnikání ICfi rm aljmén o)nabídky

1. CK SCHOLARE, s.r.o. Rostislavovo nám. 3043/14 034 90 424

6. Seznam uchazečů, kteří kvalifikaci neprokázali

Uchazeč kvalifikaci prokázal.

7. Přerušení jednání komise
Dne 4. 9. 2015 v 10:40 komise přerušila své jednání z důvodu, že komise bude po uchazeči požadovatdoplnění.

nesplněno

Prohlášení o počtu listů splněno

Jednotlivé listy očíslovány, nabídka nerozebíratelně spojena splněno

Schopnost realizovat zakázku v požadovaném termínu nesplněno

Cena je pevná a konečná za kompletní dodávku splněno
Cena bez DPH Kč

Stránka 2 z3



Žádost o doplnění bude uchazeči odeslány dne 4. 9. 2015 datovou schránkou.

Komise stanovila termín dalšího jednání pro posouzení a hodnocení kvalifikace a pro posouzení
úplnosti nabídek na 11. 9. 2015 ve 13 hodin.

Podpisy členů komise:

jméno a příjmení podpis

Mgr. Milena Prášková Jfĺ
Zdeňka Varga

Jitka Moosová
.

V

V Benešově dne 4. 9. 2015

Stránka 3 z 3



4

PROTOKOL O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ KVALIFIKACE

A ÚPLNOSTI NABÍDKY

zakázka malého rozsahu na služby mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

1. Název zakázky: „Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt ZŠ Jiráskova“

2. Identifikační údaje o zadavateli:

Název zadavatele Základní škola Benešov, Jiráskova 888
Sídlo zadavatele Jiráskova 888, 256 01 Benešov
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem Mgr. Milena Prášková
zadavatele Mgr. Petr Sedivý

3. Hodnocení kvalifikace provedla hodnotící komise na svém jednánĺ dne 11. 9. 2015v tomtosložení:

Jitka Moosová

4. Komise přistoupila k posouzení kvalifikace a úplnosti nabídky

K posouzení kvalifikace komise převzala I (slovy jednu) nabídku.

Nabídka č. 1:

Obchodní firma /jméno: CK SCHOLARE, s.r.o.
Sídlo: Rostislavovo nám. 3043/14, 612 00 Brno
Právní forma: společnost s ručením omezeným
iČ: 03490424

Uchazeč dne 11. 9. 2015 ve 12,00 doručil doplnění nabídky:

splněno I nesplněno

Originál nabídky splněno

Obsah nabídky splněno

* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE

Mgr. Petr Šedivý
Zdeňka Varqa

Jméno a pjmení člena komise

evropský
sociální
fond vČR

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ OPVzděáván
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Stránka 1 z 3



Krycí list nabídky opatřen všemi náležitostmi splněno

Kvalifikační předpoklady 53 — čestné prohlášení splněno

Profesní předpoklady 54 — výpis z Obchodního rejstříku, výpis ze s měno
Zivnostenského rejstříku, Živnostenský list, apod. P

Akceptace zadávacích podmínek — čestné prohlášení splněno

Harmonogram jazykově-vzdělávacích kurzů splněno

Oceněný položkový rozpočet splněno

Obchodní podmínky — návrh smlouvy o dílo obsahující veškeré požadované
údaje:

a) identifikačn ĺ údaje uchazeče,
b) termín realizace,
c) cena za zakázku, splneno
d) text o kontrolách a archivaci
e) datum
f) jméno a funkce osoby, která návrh Smlouvy podepisuje
g) podpis oprávněné osoby, která může jednat jménem či za uchazeče

Prohlášení o počtu listů splněno

Jednotlivé listy očíslovány, nabídka nerozebíratelně spojena splněno

Schopnost realizovat zakázku v požadovaném termínu splněno

Cena je pevná a konečná za kompletní dodávku splněno

Cena bez DPH Kč

DPH Kč

Cena s DPH 448 600,- Kč

Uchazeč je plátce DPH.
Uchazeč postupuje dle zvláštního režimu DPH pro cestovní služby, tzn. cenu zájezdu vč. DPH

nelze rozdělit na cenu bez DPH a DPH.

Závěr hodnocení hodnotící komise: ‚

Kvalifikaci pro veřejnou zakázku uchazeč č. 1 PROKAZAL. Dále komise konstatuje, že uchazeč
SPLNIL všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.

5. Seznam uchazečů, kteří kvalifikaci prokázali

evropský
sociálnĺ
fondvCR

I I
I * * I

_

KFV1I * * I
I * * I

___

***
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPVzděIáván

EVROPSKÁ UNIE MLÁDFŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

I

Stránka2z3



I

I * * I
I *** I
I * * I
I * * I

___

***

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OP Vzdělávání
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

Pořadí
‘ Uchazeč (obchodnídorucene - Sídlolmísto podnikání IC

. firmaljméno)nabidky

1. CK SCHOLARE, s.r.o. Rostislavovo nám. 3043/14 034 90 424

6. Seznam uchazečů, kteří kvalifikaci neprokázali

Uchazeč kvalifikaci prokázal.

Podpisy členů komise:

jméno a příjmení podpis

Mgr. Petr Šedivý

ĺ

Zdeňka Varga

Jitka Moosová ĺf. ‘4i‘‘íii-
(I

:Lákjl ŠEoi
Jiráskova 888, 256 C.

Přspvkov organi.
tČ: 75 03 30 62

V Benešově dne 11.9.2015

evropský
sociální
fond v ČR

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Stránka 3 z 3



ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

zakázka malého rozsahu na služby mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

1. Název zakázky: „Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt ZŠ Jiráskova“

2. Identifikační údaje o zadavateli:

Sídlo zadavatele Jiráskova 888, 256 01 Benešov
Název zadavatele Základní škola Benešov, Jiráskova 888

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem Mgr. Milena Prášková
zadavatele Mgr. Petr Šedivý

3. Seznam hodnocených nabídek:

Číslo
Obchodní firmalnázev/ IčIRČ1 datum

doručené . .. Datum a čas podání nabídkyJmeno, prljmení uchazeče narození uchazeče
nabídky

1. 9. 2015v 8.35 hodin1. CK SCHOLARE, s.r.o. 034 90 424

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny:

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.

5. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Nabídky byly hodnoceny dle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč.

Nabídka od společnosti CK SCHOLARE, s.r.o., se sídlem: Rostislavovo nám. 3043/14, 612 00 Brno IČ:
034 90 424 splnila všechny požadavky zákona zadavatele a obsahovala nejnižší nabídkovou cenu
v Kč.

6. Výsledek hodnocení — pořadí nabídek

evropský
sociální
fond v CR

I *** I
I * * I

_

KV1I * * I
I * * I

***
MINISTERSTVO ŠKOLSTVĺ, OP Vzdělávání

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Stránka 1 z2

—



Číslo
Obchodní firma/název! jméno, IC/RC! datum narození Nabídková cena v Kčdoručené
příjmení uchazeče uchazeče vč. DPHnabídky

1. CK SCHOLARE, s.r.o. 034 90 424 448 600ľ Kč

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise:

jméno a příjmení podpis

Mgr. Petr Šedivý

H

Zdeňka Varga

Jitka Moosová 4
(7

8. Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne II. 9. 2015

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Petr Šedivý

Podpis oprávněné osoby zadavatele

kd:skala Benešov, Jiráskova 886
Jiráskova 888, 25601 BenešovRazítko zadavatele

Irnspěvková organizace
tČ: 7503 3062

I ***

I * *
I * *

_1MINF

vl

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

evropský I * *
I ***sociální

______________

iSTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OP Vzdělávání

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Stránka 2 z 2


